Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
Протокол Совета от 25.11.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 26112025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы
2. Мынбаева Р
3. Кабулова Г
4. Дьячкова С
5. Утешева Р

Состоялись
1. Вхождение в Должностной Совет ИВО. Развёртка Плана Синтеза Должностного Совета ИВО
2. Итоги Парадигмального Совета ИВО: течение Огня и Синтеза организации, подготовка к написанию тезисов
3. Стяжание явления Совета Синтеза ИВО: стяжали ядро и сферу Совета Синтеза ИВО, Стратегию ВШС, Политику ВШС, ИВДИВО-действия ВШС, возожгли ядра Синтеза в Столпе подразделения
4. Отчёт по Энергопотенциалу подразделения, стяжали Энергопотенциальный Синтез ИВО ежемесячных расходов, внесли в книгу Энергопотенциала подразделения, обновили Энергопотенциальный Синтез ИВО подразделения, развернули ИВДИВО-космическое Вершение ИВО. Стяжали Честь ИВО, Достоинство ИВО Служения, Эмпатию ИВО
5. Тренинг с Розой Синтеза, Розой Огня подразделения
6. Стяжали, развернули Кадровую политику ИВО подразделения, Энергопотенциальную политику ИВО подразделения
7. Стяжали подготовку к Рождественским стяжаниям, подготовку к развёртке Съезда девяти подразделений Казахстана 24 марта 2026 года в ИВДИВО Алматы
8. Стяжали Синтез, Ивдивость, Огонь и Условия на сложение Условий физического офиса подразделения
Решения
1. Предложить Совету ИВО занятие по Части Душа ИВО по сложению Парадигмы Души (Мынбаева Р, в выходные дни)
2. Занятие по ЭП (ответственная Утешева Р)
3. Составить Регламент расходования ЭП подразделения (ответственная Утешева Р)
4. Выделить средства на рассмотренные заявки покупок для офиса
[bookmark: _GoBack]5. Ведение книги подразделения (Мынбаева Р)
Ключевые слова
Съезд подразделений Казахстана. Новогодние стяжания. Командная работа. Дружественность. Доброжелательность.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана